СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РУДАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 18.05.2017 года                                                      № 16/84

[bookmark: _GoBack]О приостановлении действия полномочий Председателя Собрания депутатов Рудавского сельсовета Обоянского района

      На основании Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Устава муниципального образования «Рудавский сельсовет» Обоянского района, с целью исключения дублирующих полномочий Председателя Собрания депутатов Рудавского сельсовета Обоянского района и Главы Рудавского сельсовета Обоянского района, Собрание депутатов Рудавского сельсовета
РЕШИЛО:

     1.Приостановить действие полномочий Председателя Собрания депутатов Рудавского сельсовета Обоянского района Алтуниной И.Н.
     2.Председателю Собрания депутатов Рудавского сельсовета Обоянского района приступить к исполнению своих полномочий со дня вступления в должность вновь избранного Главы Рудавского сельсовета Обоянского района, т.е. после окончания срока полномочий действующего Главы Рудавского сельсовета Обоянского района Новоженова Владимира Викторовича.
     3.Решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Рудавского сельсовета                                                                 В.В.Новоженов